
 

 

Regioteam Lochristi – Wachtebeke – Zelzate 

Onthaal-traject team 

Lieselot Ingels  
 
Functie/rol: Psychopedagogisch werker / onthaal 
 
Mail: lieselot.ingels@vclbgent.be 
 
GSM: 0490 64 25 66 
 

A.I. Nona Debergh tot Kerstvakantie 
 

 

 
Didy Van Holderbeke 
 
Functie/rol: Maatschappelijk werker / traject 
 
Mail: didy.vanholderbeke@vclbgent.be 
 
GSM: 0492 22 43 48 

 

 
Kim De Wilde 
 
Functie/rol: Psychopedagogisch Werker / traject 
 
Mail: kim.dewilde@vclbgent.be 
 
GSM: 0492 22 43 49 
 

A.I. Hermien Reynaert (PPW) tot herfstvakantie (Hermien.reynaert@vclbgent.be) 
 

 
Nona Debergh 
 
Functie/rol: Psychopedagogisch Werker / traject 
 
Mail: nona.debergh@vclbgent.be 
 
GSM: 0492 22 43 50 
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Suzy Schepers 
 
Functie/rol: Psychopedagogisch consulent / traject 
 
Mail: suzy.schepers@vclbgent.be 
 
GSM: 0490 64 25 85 

 

 
Sofie Van de Veire 
 
Functie/rol: Psychopedagogisch werker / onthaal 
 
Mail: sofie.vandeveire@vclbgent.be 
 
GSM: 0490 64 25 58 
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Medisch team 

 
Laurence Vandenweghe 
 
Functie: CLB-Arts 
 
Mail: laurence.vandenweghe@vclbgent.be 
 

GSM: 0490 64 26 27  

 

 
Jana Batjoens 
 
Functie: Verpleegkundige 
 
Mail: jana.batjoens@vclbgent.be 
 

GSM: 0490 64 25 15  
 

 

 
Charlotte Lagae 
 
Functie: Verpleegkundige 
 
Mail: charlotte.lagae@vclbgent.be 
 
GSM: 0490 64 25 87 

 

 
Hilde Kerckhof 
 
Functie: Verpleegkundige 
 
Mail: hilde.kerckhof@vclbgent.be 
 
GSM: 0490 64 25 38 
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